
Il Terzo Nuova Italia ApS

CVR-nr.: 43848046

Lilletoften 129A
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2025

Serif Benek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Il Terzo Nuova Italia ApS
Lilletoften 129A
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 43848046
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med restauration samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.022.966	505.420
Personaleomkostninger	1	-1.364.902	-917.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-181.318	-232.234
Resultat af ordinær primær drift		476.746	-643.835
Andre finansielle indtægter		698	28
Øvrige finansielle omkostninger		-4.639	-541
Ordinært resultat før skat		472.805	-644.348
Skat af årets resultat		-104.017	
Årets resultat		368.788	-644.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		368.788	-644.348
I alt		368.788	-644.348

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		142.858	171.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt		142.858	171.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.240	610.987
Materielle anlægsaktiver i alt		458.240	610.987
Anlægsaktiver i alt		601.098	782.416
Råvarer og hjælpematerialer		41.079	
Varebeholdninger i alt		41.079	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	20.000
Tilgodehavender i alt		0	20.000
Likvide beholdninger		814.024	97.815
Omsætningsaktiver i alt		855.103	117.815
AKTIVER I ALT		1.456.201	900.231

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-275.560	-644.348
Egenkapital i alt		-235.560	-604.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.524	33.930
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.090.650	1.088.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		524.587	321.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.000	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.691.761	1.504.579
Gældsforpligtelser i alt		1.691.761	1.504.579
PASSIVER I ALT		1.456.201	900.231

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.374.328	906.891
Pensionsbidrag		0
Andre omkostninger til social sikring	-9.426	10.130
	<u>1.364.902</u>	<u>917.021</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen pr statusdagen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr statusdagen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret